

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PAULO – PMSPSecretaria Municipal das Subprefeituras – **SMSUB**Coordenadoria Geral de Licitações - **COGEL****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/SMSUB/COGEL/2021 - PROCESSO Nº 6012.2021/0002630-4**

Objeto: Registro de preços PARA O FORNECIMENTO DE CONCRETO USINADO ÀS SUBPREFEITURAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO E DZU, de acordo com o Termo de Referência constante do ANEXO I, parte integrante deste Edital, a fim de atender à demanda da municipalidade.

PROPOSTA DE PREÇOS

A empresa **USICITY PAVIMENTAÇÃO LTDA**, estabelecida na Av. Friedrich Von Voith, nº 1817, Pq. Das Nações Unidas, São Paulo/SP, C.N.P.J. nº 10.728.901/0001-58, telefone/Fax: 11 – 3619-9100, E-Mail: sergio.cortello@empresascity.com.br, pelo presente, propõe o fornecimento conforme descrição no Anexo I – Especificações Técnicas do Edital, pelos preços indicados na planilha:

Agrupamento	Descrição	R\$ Unitário	Qtde Anual m3	Valor Anual R\$
III - BT	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 20 Mpa.	331,25	180	59.625,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 25 Mpa.	339,50	240	81.480,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 30 Mpa.	348,99	300	104.697,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 35 Mpa.	363,40	600	218.040,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 40 Mpa.	381,50	180	68.670,00
VALOR TOTAL AG. 3 – R\$ 532.512,00 – (quinhentos e trinta e dois mil, quinhentos e doze reais).x.x.x.x.x.x				

USICITY PAVIMENTAÇÃO LTDA.

Av. Friedrich Von Voith nº 1.817 – Pq. Das Nações Unidas – CEP.: 02995-000 – São Paulo/SP

CNPJ: 10.728.901/0001-58 // Inscr. Est. 148.549.253.110 // Inscr. Municipal 3.898.629-9

Fone/fax: 11 – 3619-9100 / 11 – 3619-9145 - www.empresascity.com.br // e-mail: sergio.cortello@empresascity.com.br

Agrupamento	Descrição	R\$ Unitário	Qtde Anual m3	Valor Anual R\$
IX - FB	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 20 Mpa.	331,25	120	39.750,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 25 Mpa.	339,50	480	162.960,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 30 Mpa.	348,99	360	125.636,40
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 35 Mpa.	363,40	120	43.608,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 40 Mpa.	381,50	120	45.780,00
VALOR TOTAL AG. 9 – R\$ 417.734,40 – (quatrocentos e dezessete mil, setecentos e trinta e quatro reais, quarenta centavos).x.x.x.x.x.x				

Agrupamento	Descrição	R\$ Unitário	Qtde Anual m3	Valor Anual R\$
XVI - LA	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 20 Mpa.	331,25	120	39.750,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 25 Mpa.	339,50	300	101.850,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 30 Mpa.	348,99	120	41.878,80
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 35 Mpa.	363,40	420	152.628,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 40 Mpa.	381,50	120	45.780,00
VALOR TOTAL AG. 16 – R\$ 381.886,80 – (trezentos e oitenta e um mil, oitocentos e oitenta e seis reais, oitenta centavos).x.x.x.x.x.x				



USICITY PAVIMENTAÇÃO LTDA.

Av. Friedrich Von Voith nº 1.817 – Pq. Das Nações Unidas – CEP.: 02995-000 – São Paulo/SP
 CNPJ: 10.728.901/0001-58 // Inscr. Est. 148.549.253.110 // Inscr. Municipal 3.898.629-9

Fone/fax: 11 – 3619-9100 / 11 – 3619-9145 - www.empresacity.com.br // e-mail: sergio.cortello@empresacity.com.br

Agrupamento	Descrição	R\$ Unitário	Qtde Anual m3	Valor Anual R\$
XXIV - PJ	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 20 Mpa.	331,25	600	198.750,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 25 Mpa.	339,50	120	40.740,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 30 Mpa.	348,99	600	209.394,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 35 Mpa.	363,40	120	43.608,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 40 Mpa.	381,50	120	45.780,00
VALOR TOTAL AG. 24 – R\$ 538.272,00 – (quinhentos e trinta e oito mil, duzentos e setenta e dois reais).x.x.x.x.x.x.x				

Agrupamento	Descrição	R\$ Unitário	Qtde Anual m3	Valor Anual R\$
XXV - PR	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 20 Mpa.	331,25	120	39.750,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 25 Mpa.	339,50	240	81.480,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 30 Mpa.	348,99	120	41.878,80
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 35 Mpa.	363,40	120	43.608,00
	Concreto usinado conv. Brita1 e 2, slump 5+-1 cm – FCK = 40 Mpa.	381,50	120	45.780,00
VALOR TOTAL AG. 25 – R\$ 252.496,80 – (duzentos e cinquenta e dois mil, quatrocentos e noventa e seis reais e oitenta centavos).x.x.x.x.x.x.x				

- Em todos agrupamentos, nossa marca/procedência é: **CONCRECITY.**



USICITY PAVIMENTAÇÃO LTDA.

Av. Friedrich Von Voith nº 1.817 – Pq. Das Nações Unidas – CEP.: 02995-000 – São Paulo/SP

CNPJ: 10.728.901/0001-58 // Inscr. Est. 148.549.253.110 // Inscr. Municipal 3.898.629-9

Fone/fax: 11 – 3619-9100 / 11 – 3619-9145 - www.empresacity.com.br // e-mail: sergio.cortello@empresacity.com.br

A proponente declara que, por ser de seu conhecimento, submete-se a todos os termos e condições do edital relativos à licitação supra, bem como, às disposições da Lei Federal n.º 8.666/93, Lei Federal 10.520/02, e Lei Municipal n.º 13.278/2002, que integrarão o ajuste correspondente.

A proponente declara que nos valores ofertados estão inclusos os preços praticados no mercado e que incluem todos os impostos, taxas, fretes, descontos, bonificações, inclusive custo do orçamento.

A proponente declara também que fornecerá material de boa qualidade, dentro das especificações solicitadas, bem como de sua capacidade de fornecimento à PMSP da quantidade mínima estimada.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos.

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias corridos, contados a partir da data do recebimento da “Ordem de Fornecimento” ou instrumento equivalente.

São Paulo, 12 de Março de 2021



Usicity Pavimentação Ltda
CNPJ: 10.728.901/0001-58

Sergio Cortello – Analista de Licitação
RG: 16.473.971 – CPF: 022.553.388-07